Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

12 мая 2023 года                                                                                                   № 448

Об утверждении состава Молодежной

избирательной комиссии при территориальной

избирательной комиссии города Сургута

На основании подпункта «и» пункта 9 статьи 26 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.03.2019 №497

«О Молодежных избирательных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе-

Югре», Положения о молодежной избирательной комиссии при территориальной

избирательной комиссии города Сургута, утвержденного постановлением

территориальной избирательной комиссией от 16.06.2016 № 26, рассмотрев

предложения отдела молодежной политики Администрации города Сургута по

кандидатурам для назначения в состав молодежной избирательной комиссии,

формируемой на общественных началах при территориальной избирательной

комиссии, территориальная избирательная комиссия города Сургута

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Молодежной избирательной комиссии при территориальной

избирательной комиссии города Сургута согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при

территориальной избирательной комиссии города Сургута Сорокина Владислава

Владимировича.

3. Председателю Молодежной избирательной комиссии при территориальной

избирательной комиссии города Сургута провести организационное заседание

комиссии и принять план работы Молодежной избирательной комиссии при

территориальной избирательной комиссии города Сургута на 2023 год.

4 Признать утратившими силу постановления территориальной избирательной

комиссии города Сургута от 22.04.2021 № 916 «Об утверждении состава Молодежной

избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии города

Сургута».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной

комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Гаранину С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города Сургута                                                     С.В. Гаранина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города Сургута                                                   Г.М. Миронова

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

города Сургута от 12.05.2023 № 448

Состав Молодежной избирательной комиссии при территориальной

избирательной комиссии города Сургута

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

члена комиссии

Место учебы

1. Аверин

Тимофей Вячеславович

БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский

государственный университет»

2. Ефименко

Дарья Андреевна

БУ ВО ХМАО-Югры  «Сургутский

государственный педагогический

университет»

3. Краснов

Виталий Алексеевич

БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

4. Лябин

Даниил Евгеньевич

БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский

государственный университет»

5. Мануйлова

Екатерина Алексеевна

БУ ВО ХМАО-Югры  «Сургутский

государственный университет»

6. Меличенко

Алина Георгиевна

АУ «Сургутский политехнический колледж»

7. Мирасова

Арина Альбертовна

БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский

государственный университет»

8. Сорокин

Владислав

Владимирович

БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский

государственный университет»

9. Тагильцева

Анна Грачиевна

АНПОО «Сургутский институт экономики,

управления и права»

10. Тюменцев

Александр Денисович

БУ ВО ХМАО-Югры « Сургутский

государственный университет»

11. Фаевцова

Алина Сергеевна

БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский

государственный педагогический

университет»

12. Файзибоева

Озодахон Шухратовна

АНПОО «Сургутский институт экономики,

управления и права»